
 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/23/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 stycznia  2011 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 

2011 - 2017. 

 

 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 230, art. 231 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

        W uchwale Nr III/17/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2017, wprowadza się zmiany: 

 

 

       § 1. Załącznik Nr 3 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 - 2017” - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia 
do uchwały Nr IV/23/10 Rady Gminy Złotów z dnia 20 stycznia 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2011 - 2017. 

 

 

             Związek Gmin Krajny w Złotowie, w związku z realizacją przedsięwzięcia pod 

nazwą: „Budowa Obiektu Zagospodarowania Odpadów w Złotowie (Stawnicy) oraz 

rozbudowa i przebudowa dostosowawcza składowiska odpadów komunalnych gminy Piła w 

miejscowości Kłoda w obszarze działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów – ZUO Piła ” 

poinformował zainteresowane gminy o: 

 zmianie łącznej kwoty nakładów związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

 kryteriach, w oparciu o które ustalono wysokość wkładu własnego poszczególnych 

gmin w realizację przedsięwzięcia, 

 wydłużeniu czasu realizacji przedsięwzięcia do roku 2017 włącznie 

oraz zwrócił się z prośbą o uwzględnienie danych w załączniku Nr 3 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2011- 2017. 

 

       W związku z tym, że uchwały rad gmin w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

uwzględniające w załączniku Nr 3 wspomniane wyżej przedsięwzięcie, są niezbędnymi 

załącznikami do wniosku o uzyskanie dofinansowania przedsięwzięcia środkami Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Wójt Gminy - 

zgodnie z art. 230 ust. 1 ustawy o finansach publicznych -  wystąpił z inicjatywą 

wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2011-

2017 przyjętej uchwałą Nr III/17/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

       Jednocześnie Wójt Gminy przedłożył Radzie Gminy projekt uchwały w sprawie 

upoważnienia Związku Gmin Krajny do złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania 

środkami Unii Europejskiej w ramach PO Infrastruktura i Środowisko dla w/w 

przedsięwzięcia.  

 


